DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DO CANTO AO
CONTO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DA CONTAÇÃO COM MUSICALIDADE. de
autoria de GUSTAVO BRUNO ALCANTARA DE LIMA, QUEILA CARLA RAMOS DA SILVA
ALCANTARA, ADILMA ANDRADE DA SILVA, ANA DE KASSIA DA SILVA LYRA, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45912

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45912